行事等掲載依頼書
（長崎市子育て応援情報サイト「イーカオ」）
行事等掲載依頼書
（長崎市子育て応援情報サイト「イーカオ」）
令和　　年 　月　日
[bookmark: _GoBack]こども政策課長　様
（問い合わせ先）
住　所　　長崎市
代表者氏名
団体名
TEL　　　　　　－　　　－
E-mail
担当者名

長崎市子育て応援情報サイト「イーカオ」への行事等掲載について、下記の通り依頼します。
記
	行事等名称

	実施時期
	（始期）令和　　年　　月　　日　　　：　　～　　：
（終期）令和　　年　　月　　日　　　：　　～　　：

	実施場所

	実施内容

	対象

	定員

	費用

	持参物

	申込

	参考ＵＲＬ

	その他備考

※行事の内容がわかるチラシ等がありましたら、あわせてご提出ください。
　上記項目のうち、チラシ等で確認できるものは「チラシのとおり」など省略していただいて構いません。